

<b>Numer projektu</b>	2023-1-PL01-KA220-HED-000164552
-----------------------	---------------------------------

<b>Tytuł projektu</b>	Środowiskowe i outdoorowe metody pracy dydaktycznej
<b>Akronim projektu</b>	ECOSTYLE
<b>Strona internetowa projektu</b>	<a href="https://international.akademiabialska.pl/projekty-miedzynarodowe/ecostyle/o-projekcie">https://international.akademiabialska.pl/projekty-miedzynarodowe/ecostyle/o-projekcie</a>
<b>Nazwa instytucji koordynującej:</b>	Akademia Bialska im. Jana Pawła II
<b>Partnerzy</b>	Universidad Complutense de Madrid (Hiszpania) Universidad de Sevilla (Hiszpania) Palacky University in Olomouc (Czechy) Degli Studi Suor Orsola Benincasa University in Naples (Włochy)
<b>Czas trwania</b>	12 miesięcy
<b>Dofinansowanie z programu Erasmus+</b>	120 000 euro

## Streszczenie projektu

Celem głównym projektu jest opracowanie innowacyjnego przedmiotu edukacyjnego pt. „Środowiskowe i outdoorowe metody pracy dydaktycznej” oraz materiałów dydaktycznych dla uczniów i nauczycieli, dostępnych on-line.

Celem szczegółowym projektu jest stymulowanie innowacyjnego uczenia się i nauczania w edukacji outdoorowej, wspieranie rozwoju cyfrowego i kształtowanie umiejętności niezbędnych do promowania zrównoważonego rozwoju (zielonych umiejętności) uczniów.

Realizacja projektu będzie polegała na analizie potrzeb edukacyjnych studentów i opracowaniu wspólnego programu przedmiotowego i koncepcji e-booka. Realizacja projektu zakłada również stymulowanie innowacyjnego uczenia się i nauczania w edukacji outdoorowej podczas mobilności studentów i nauczycieli oraz organizację międzynarodowej konferencji upowszechniającej rezultaty. Opracowany zostanie program przedmiotowy, podręcznik i materiały dydaktyczne w formie e-booka na podstawie wymiany doświadczeń międzynarodowych.

Rezultatami projektu będą wypracowane innowacyjne metody uczenia się i nauczania, odpowiadające na potrzeby społeczne, które studenci i wykładowcy będą mogli przenosić na grunt organizacji partnerskich i kolejnych instytucji, zachęcając do angażowania się w różne działania proekologiczne zgodne z celami zrównoważonego rozwoju, włączając społeczność i propagując je na zewnątrz.